
 

SCA TIMBER är ett av Europas största sågverksföretag och omfattar sju sågverk, träförädlings-
enheter, distributions- och grossistverksamhet. Den totala produktionen av sågade trävaror uppgår 
till 1,8 miljoner kubikmeter.  
 
SCA Timber ingår i SCAs affärsområde Forest Products, som tillverkar tryckpapper för tidningar, 
tidskrifter och kataloger, massa och skogsbaserade biobränslen. SCA Forest Products förvaltar 
också SCAs stora skogsinnehav och försörjer SCAs svenska industrier med virkesråvara samt 
erbjuder SCAs enheter kostnadseffektiva transportlösningar. 
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SCA investerar 250 mkr i Tunadals sågverk 
Ökar produktion och sysselsättning 
 
SCA har beslutat investera 250 miljoner kronor i Tunadals sågverk. Investeringen 

omfattar framför allt en ny timmersortering och innebär en produktionsökning på 

140 000 kubikmeter granträvaror per år.  Den nya timmersorteringen, som beräknas 

tas i drift i juli 2011, innebär att personalstyrkan på sågverket ökar med 10-15 

anställda. Den innebär också minskade bullerstörningar kring sågverket.  

 

I investeringen ingår också ökad torkkapacitet och mindre investeringar i råsortering och de 

tre såglinjerna. När investeringen är genomförd kommer Tunadals sågverk att gå från 

produktion i tvåskift till treskiftsdrift. 

 

- Det är roligt att kunna annonsera ett investeringsbeslut som innebär att sysselsättningen 

vid sågverket ökar, säger Ville Huittinen, chef på Tunadals sågverk. Vi har de senaste åren 

investerat 300 miljoner i Tunadals sågverk i modern och effektivare teknik. Nu har vi nått den 

punkt där ytterligare produktionsökning också betyder att vi behöver fler operatörer. 

 

- Med den här investeringen ökar vi inte bara produktion och konkurrenskraft. Vi kommer 

också att kunna öka vår andel vidareförädlade och kundanpassade produkter. Vårt mål är att 

Tunadals sågverk ska kunna hävda sig mot de bästa gransågverken i Europa och nu tar vi 

ett rejält steg mot det målet. 

 

Plan- och miljövillkor för investeringen är klara och arbetet med att genomföra investeringen 

sätter igång omgående. 
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Tunadals sågverk idag har en produktionskapacitet på 350 000 kubikmeter sågade trävaror 

av gran och sysselsätter 130 anställda och entreprenörer. 

 

 

 

Sundsvall den 16 juni 2010 
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För ytterligare information var vänlig kontakta 

Ville Huittinen, chef Tunadals sågverk, tel. 070-372 24 64 

Jonas Mårtensson, vd SCA Timber, tel. 070-268 80 90 

 


